Совет Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемский  муниципальный  район

Ивановская область

РЕШЕНИЕ

08.06.2010г.                                                                                                                   №  22

О регистрации фракции «Единая Россия» в

Ласкарихинском сельском поселении.

       В соответствии со статьей 18 Регламента Совета Ласкарихинского сельского

поселения, Положением о фракциях и депутатских группах в Совете Ласкарихинского

сельского поселения, утвержденным Советом Ласкарихинского сельского поселения

08.06.2010г.  №   , на основании письменного уведомления руководителя фракции об

образовании фракции «Единая Россия» и протокола № 1 организационного собрания

фракции «Единая Россия»

        1. Зарегистрировать в Совете Ласкарихинского сельского поселения фракцию

«Единая Россия» в количестве 4 человек.

        2. Утвердить персональный состав фракции:

                               1) Жильцова Наталья Николаевна – руководитель фракции

                               2) Лукьянченко Галина Николаевна

                               3) Вагурин Николай Павлович

                               4) Голубева Екатерина Борисовна

       3. Обнародовать настоящее решение согласно Устава

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ласкарихинского

сельского поселения                                                              Н.В. Корнилова